
U NIVERZITET U SARAJEVU - UNIVERSITY OF SARAJEVO

SUMARSKI FAKULTET- FACULTY OF FORESTRY
Za q re back a 20, 71000 Sarajevo, BiH 0 Tet.: + 387 33 812 490, 812 491; Fax: + 38733812488
Matlcni broj: 4200174900004 Broj racuna: 3389002207928948 UniCredit Bank Sarajevo
PDV broj: 200174900004 • Porezni broj: 01701872 • KS u Sarajevu, Broj rje s.enja: UF/I-2462/02

e-mail: info@sfsa.unsa.ba • racunovodstvo@sfsa.unsa.ba • www.sfsa.unsa.ba

Broj: tt-r)-lb72-!J!!;.
Sarajevo, 26.04.2019.godine

Na osnovu clana 65. stav 2. Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni
glasnik BiH", broj: 39/14) i Odluke 0 imenovanju Komisije za javnu nabavku
broj: 01/6-1066/19 od 28.03.2019. godine, Komisija za javnu nabavku
Sumarskog fakulteta u Sarajevu, sacinila je:

ZAPISNIK 0 OCJENI PONUDA
u predmetu javne nabavke: Oznake

PODACIO PREDMETU JAVNE NABAVKE:

Nazivjavne nabavke: Oznake

Vrsta predmeta javne nabavke: Robe
Naziv i oznaka iz jedinstvenog rijecnika Oznake
javnih nabavki: 34928470-3
Odluka 0 pokretanju postupka: 01/1-1342/19 od 15.04.2019.
Evidencioni broj nabavke: 15 (petnaest)
Procijenjena vrijednost javne nabavke 200,00 KM(bez PDV-a):

1. PODACI 0 KOMISIJI ZA JAVNU NABAVKU:
Komisija za javnu nabavku imenovana je odlukom Vijeca Fakulteta broj:
01/6-1066/19 od 28.03.2019. godine, u sljedecern sastavu:

1. Prof. dr Osman Mujezinovic, predsjednik
2. Mr Jelena Knezevic, Clan
3. Ervina Kustura, Clan
Za zamjenske clanove Komisije imenovani su: dr Sead Ivojevic i dr
Dino Hadzidervisagic.

Sastanku prisustvuju Predsjednik Komisije i clanovi Komisije za javrru
nabavku.
Komisija za javnu nabavku zapocela je sa radom 26.04.2019. godine u
09:00 sati.

3.PODACI 0 PRISTIGLIM PONUDAMA:
- Naziv i ime ponudaca:
"Planjax Komerc" d.o.o., Bobare 55, 74264 Jelah, broj protokola: 01/1-
1496/19 od 24.04,2019. godine. Broj ponude: 26/19-P, od
17.04.2019., zaprimljena u 12:40 sati.

Ponuda je blagovremena. Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4. KRITERIJI ZA OCJENJIVANJE PONUDA:
Prihvatljiva ponuda sa najnizorn cijenom.

mailto:info@sfsa.unsa.ba
mailto:racunovodstvo@sfsa.unsa.ba
https://www.sfsa.unsa.ba


5. RANG LISTA PONUDACA U SLUCAJU PRIMJENE KRITERIJA -
najniza cijena tehnicki zadovoljavajuce ponude.

Naziv / ime porrudaca Ponudena cijena
bez PDV-a

1.1 "Planjax Komerc" d.o.o. 200,00 KM

6. NAZIV lIME PONUDACA CIJA JE PONUDA OCJENJENA KAO
PRIHVATWIVA:

Komisija za javnu nabavku nakon ocjene pristigle ponude konstatuje
da je prihvatljiva ponuda ponudaca: "Planjax Komerc" d.o.o., Bobare
55, 74264 Jelah, sa ponudenom cijenom od 200,00 KM (slovima:
dvijestotine /00 KM)i predlaze njegov izbor.

Podaci 0 porrudacu ciji se izbor predlaze:

Naziv i ime porrudaca: .Planjax Komerc" d.o.o.
Adresa: Bobare 55, 74264 Jelah
Ukupna cijena ponude bez PDV-a: 200,00 KM
Popust: -

Ukupna cijena ponude sa 234,00 KMpopustom i PDV-om:

Sastanak Komisije zajavnu nabavkuje okoncan 26.04.2019. godine u 09:30
sati.

Zapisnik sacinio: Sa.sa Kunovac mr.sci

I.Prof. dr Osman Mujezinovic _--'<--I-'~--,I---_

2.Mr. Jelena Knezevic, Clan l~(?r!J!J'll J_
3.Ervina Kustura, Clan ~~

Komisija za javne nabavke:

PREPORUKA: Saglasan


